
2018 年 6月吉日 

お取引様 各位  

株式会社 ラ・ルース 

代表取締役社長 相田 秀和 

東京営業所業務 移転のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましては、ますますのご清栄のことと心よりお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東京営業所の全ての業務を下記の通り小田原事業所に統合することとなり

ましたのでご案内を申し上げます。大変お手数をお掛けしまして申し訳ございません

が、ご登録情報などの変更をお願い致します。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【東京営業所での業務終了日】  2018 年 6月 15 日（金） 

【小田原事業所での業務開始日】 2018 年 6月 18 日（月） 

 6 月 15 日から 18 日は各種機器移設のため、特に FAX 通信が出来なくなる時間帯

が発生する場合があります。その場合は時間をおいて再送信頂きますようお願い

致します 

 FAX 番号が変更になりますので、6月 18日以降の FAX でのご注文時には、小田原

事業所の番号に送信をお願い致します。又、各種郵送物においても全て小田原事

業所へお送り頂きますようお願い申し上げます。 

 ご不明点は下記小田原事業所までお問い合わせください

 ※小田原事業所 

〒250-0861 神奈川県小田原市桑原 867-6 小田原木工団地内 

 TEL: 0465-38-0538 / FAX: 0465-38-0539 

以上 

★ 最新カタログ⇒ http://itm.la-luz.co.jp/catalog/ ★ 


